
 

                                                                                

ÅRSMELDING 2021, LOKAL KLINISK ETIKK KOMITE, SYKEHUSET 

INNLANDET, ELVERUM.  

SAMMENSETNING/MEDLEMMER  

Simen Bekkelund Oskal, Connie Lillekjendlie, Guttorm Eidslott, Sofie Lykke Hebro, Birgitte Skeie, 

Thomas C R Olsen, Tone Granseth, Jon Christiansen, Aina Høgevold og Line K Lund 

 

ARBEIDSFORM 

Møtene varer ca. 1 ½ time. Kvalitetssikring av medlemmer skjer via kurs, litteratur og 

deltakelse på etikkseminar. 

 

AKTIVITETER 

Aktiviteten: 

Drøftinger: 

En har hatt flere henvendelser til drøfting gjennom året. Totalt har en nå hatt 6 saker som er drøftet 

og besvart. Henvendelsene har kommet fra ansatte, pårørende og også administrasjonen ved 

divisjonsledelsen. Det har vært et stort spenn i temaer. 

Møter: 

En har ikke fått arrangert miniseminar eller tilsvarende i denne perioden og dette er blant annet 

relatert til pandemien og uforutsigbarhet i gjennomføring av arrangement. 

Møter i KEK har vært i alle hovedsak relatert til drøftinger dette året.  

Det har i tillegg vært utstrakt bruk av mailkontakt.  

Faglig innhold til refleksjon og fordypning fra SME er delt  

Flere har deltatt på Høstseminaret også denne høsten.  

På vegne av KEK Elverum har Line Kathrine Lund deltatt i divisjonens kvalitets og 

pasientsikkerhetsutvalg.  

 

UTFORDRINGER OG MÅLSETTINGER FOR 2022 

Komiteen har hatt en prosess med lekmedlem og medlem i komiteen som er jurist. Dette hadde løst 

seg på vei inn i pandemien, men det lot seg ikke etablere gjennom pandemien slik vi hadde ønsket 

oss det. Dette er derfor en utfordring som må løses i løpet av neste periode 2022.  



Det er et klart ønske å bidra til mer etisk refleksjon i den kliniske hverdagen på sykehuset. Enkelte av 

medlemmene i KEK driver også refleksjonsgrupper i sitt ordinære arbeid i avdelingene.  

 

 

ØKONOMI  OG BUDSJETT 

 

Bevilgning fra SI sentralt har bidratt til deltagelse på for eksempel høstseminar.  

 

For KEK SI Elverum januar  2022 

 

Line Kathrine Lund  leder (sign.) 

 

 

 

 

 


